
1 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG BẮC SƠN                                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 Số :     /QĐ-UBND                                          Bắc Sơn, ngày     tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban chỉ đạo Bầu cử Trưởng Khu phố 

Nhiệm kỳ 2024-2026 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC SƠN 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

          Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở sơ sở; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 

14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV; Thông tư số 05/2022/TT-BNV ngày 

02/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

04/2012/TT-BNV; 

Thực hiện Công văn số 70-CV/ĐU, ngày 25/3/2024 của Ban thường vụ Đảng 

ủy phường Bắc Sơn về việc lãnh đạo, chỉ đạo công tác bầu cử Trưởng khu ph, 

nhiệm kỳ 2024-2026 và Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 02/4/2024 của UBND 

phường Bắc Sơn về Công tác Bầu cử Trưởng khu phố nhiệm kỳ 2024-2026; 

Xét đề nghị của Công chức văn phòng thống kê  UBND  Phường Bắc Sơn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

  Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Bầu cử Trưởng Khu phố nhiệm kỳ 2024-

2026 trên địa bàn Phường Bắc Sơn gồm các ông (bà ) có tên sau :   

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Trường - Chủ tịch UBND Phường 

2. Phó Trưởng ban:       

-Bà: Nguyễn Thị Huệ        - Chủ tịch UBMTTQ  Phường; 

-Bà: Phạm Thị Ngọc Hiền    - Phó Chủ tịch UBND  Phường; 

 3. Mời tham gia Ban chỉ đạo : 

- Bà: Trần Thị Hợi  - Phó Bí thư Trực Đảng uỷ Phường; 



2 

 

 4.Các ủy viên: 

- Ông: Lê Văn Hải  - Trưởng CA Phường; 

- Bà: Dương Thị Hiền  - Công chức văn phòng phường; 

   - Ông: Lê Minh Hoài  - Chỉ huy trưởng BCHQS Phường; 

   - Bà: Bùi Thị Bình   - Công chức Văn hoá- xã hội Phường; 

- Bà:Trần Thị Vui  - Công chức kế toán-ngân sách Phường; 

  - Bà: Tống Thị Lựu  - Công chức tư pháp Phường;  

  - Ông: Nguyễn Xuân Lưu - Chủ tịch Hội CCB Phường; 

            - Bà: Tống Thị Hồng Liên - Chủ tịch Hội Nông dân Phường; 

- Bà: Tống Thị Thảo  - Chủ tịch Hội PN phường; 

- Bà: Phạm Thị Linh  - Bí thư ĐTN Phường. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo Bầu cử Trưởng khu phố nhiệm kỳ 2024-2026 có 

nhiệm vụ tham mưu cho UBND phường trong công tác chỉ đạo bầu cử Trưởng 

khu phố; đôn đốc, hướng dẫn các khu phố trong công tác chuẩn bị nhân sự và thực 

hiện đúng quy trình bầu cử Trưởng khu phố theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Ban chỉ đạo Bầu cử Trưởng 

khu phố nhiệm kỳ 2024-2026 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Công chức Văn phòng UBND phường Bắc Sơn, các bộ phận có liên quan và 

các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.                                                                                              

Nơi nhận:                              CHỦ TỊCH                                                                                    
-BTV Đảng uỷ (b/c); 

-Như điều 3; 

-Lưu VP. 

 

                                                                                                                            

      Nguyễn Văn Trường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG BẮC SƠN                                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

PHÂN CÔNG BAN CHỈ ĐẠO 

 Bầu cử trưởng khu phố nhiệm kỳ 2024 – 2026 
(Theo quyết đinh số 27/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 V/v Thành lập Ban chỉ đạo  

Bầu cử Trưởng Khu phố, Nhiệm kỳ 2024-2026) 

 

TT Họ và tên Phân công chỉ đạo, phụ trách 

1 Ông: Nguyễn Văn Trường - Chỉ đạo chung 

2 Bà: Phạm Thị Ngọc Hiền - Chỉ đạo trực tiếp  

 

3 

 

Bà Nguyễn Thị Huệ 

- Xây dựng quy trình các bước hiệp thương; Chỉ đạo Ban 

công tác Mặt trận Khu phố, thôn thực hiện các nhiệm vụ 

theo quy định; phụ trách đơn vị khu phố 4. 

   

4 Ông: Lê Văn Hải - Phụ trách công tác đảm bảo AN chính trị, TT.ATXH. 

Phụ trách khu phố 6. 

5 Bà: Trần Thị Vui - Đảm bảo kinh phí cho công tác bầu cử  

 

6 

 

Bà: Dương Thị Hiền 

- Phụ trách soạn thảo các văn bản, biên bản, tổng hợp báo 

cáo kết quả; chủ trì phối hợp với công chức tài chính xây 

dựng kế hoạch kinh phí cho công tác bầu Trường KP đảm 

bảo các điều kiện cho công tác bầu cử. Phụ trách KP 5.                                           

 

7 

 

Bà: Tống Thị Thảo 

- Phối hợp với CC Văn phòng tổng hợp báo cáo; giải quyết 

các vấn đề về pháp luật có liên quan đến công tác bầu cử 

(nếu có) Phụ trách khu phố 2 

 

8 

 

Ông: Lê Minh Hoài 

-Phối hợp với Công an Phường, chuẩn bị lực lượng đảm 

bảo tình hình an ninh chính trị cho công tác bầu cử; phụ 

trách Phụ trách khu phố 10 

9 Bà: Bùi Thị Bình  -Phối hợp với CC Văn phòng chuẩn bị các điều kiện và 

phụ trách công tác tuyên truyền về công tác bầu cử; Phụ 

trách khu phố 1 

10 Ông: Nguyễn Xuân Lưu Phụ trách khu phố 12 

11 Bà:Tống Thị Hồng Liên - Phụ trách khu phố 9 

12 Bà:Tống Thị Lựu  - Phụ trách khu phố 3 

13 Bà: Phạm Thị Linh  - Phụ trách khu phố 8 

 



4 

 

            
 

 

 

 

 


		truongnv.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-08T02:49:46-0700


		2024-04-09T09:18:14+0700


		2024-04-09T09:18:15+0700


		2024-04-09T09:19:24+0700


		2024-04-09T09:19:25+0700




